

Ivocal ApS

Tobaksvejen 25, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 56 48 79

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

DocuSigned by:

CC79ADEEF1E748F...

Troels Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ivocal ApS
Tobaksvejen 25
2860 Søborg

CVR-nr.: 32 56 48 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Vejlgård Arbs
Troels Morten Rosted Christensen
Lasse Lægteskov

Direktion

Troels Morten Rosted
Christensen
Lasse Lægteskov

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af it ydelser og telefoni.

Usædvanlige forhold

Det er erfaret at hensættelsen til tab på tilgodehavender fra salg primo var for lav som følge af realiserede tab i starten af 2015. Der er endvidere konstateret fejl i hensættelsen til feriepenge primo. En del af de materielle anlægsaktiver primo året var aktiveret som udviklingsomkostninger.

Ovenstående forhold er korrigeret i regnskabets primobalance. Der henvises endvidere til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 6.340 mod t.kr. 5.691 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 197 mod t.kr. 1.345 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der underskrevet en fusionsaftale, der er ikke indtruffet yderligere begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.340.170	5.691
1 Personaleomkostninger	-5.310.222	-3.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-602.119	-410
Driftsresultat	427.829	1.795
Andre finansielle indtægter	7.401	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-177.839	-12
Resultat før skat	257.391	1.784
3 Skat af årets resultat	-60.492	-439
Årets resultat	196.899	1.345
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.037
Overføres til overført resultat	196.899	308
Disponeret i alt	196.899	1.345

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.092.752	325
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.092.752</u>	<u>325</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.901	333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>404.901</u>	<u>333</u>
Andre tilgodehavender	29.528	41
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.528</u>	<u>41</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.527.181</u>	<u>699</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.695.997	1.784
Andre tilgodehavender	253.220	12
Periodeafgrænsningsposter	601.122	542
Tilgodehavender i alt	<u>3.550.339</u>	<u>2.338</u>
Likvide beholdninger	111.126	1.025
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.661.465</u>	<u>3.363</u>
Aktiver i alt	<u>5.188.646</u>	<u>4.062</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	507.949	311
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.037
	Egenkapital i alt	632.949	1.473
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	143.700	0
	Hensatte forpligtelser i alt	143.700	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	276.819	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.683	107
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.170.863	1.152
	Selskabsskat	14.160	588
	Anden gæld	2.561.472	742
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.411.997	2.589
	Gældsforpligtelser i alt	4.411.997	2.589
	Passiver i alt	5.188.646	4.062
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.742.068	2.993
Pensioner	133.415	150
Andre omkostninger til social sikring	31.320	23
Personaleomkostninger i øvrigt	403.419	320
	<u>5.310.222</u>	<u>3.486</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.000	7
Andre finansielle omkostninger	104.839	5
	<u>177.839</u>	<u>12</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-86.190	588
Årets regulering af udskudt skat	143.700	-149
Regulering af tidligere års skat	2.982	0
	<u>60.492</u>	<u>439</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	311.050	3
Korrektion som følge af ÅRL § 52	0	-64
Årets overførte overskud eller underskud	196.899	372
	<u>507.949</u>	<u>311</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.037.224	1.900
Udloddet udbytte	-1.037.224	-1.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.037</u>
	<u>0</u>	<u>1.037</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 277, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 750. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Udviklingsomkostninger	1.350 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.771 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	147 t.kr.

8. Eventualposter**Operationel leasing**

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 50. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 95.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ivo Holding ApS, CVR-nr. 32 56 47 47 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.